


Código: ESP-AM

Tamaño: 1,22 M x 2,44 M

Grosor: 3 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:         $ 54,84

¥ 383,90

PVC ESPEJO AMARILLO

Al Contado -9%



PVC ESPEJO DOBLE

Código: ESP-DBL

Tamaño: 1,22 M x 2,44 M

Grosor: 2 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:         $ 43,27

¥ 302,90

Al Contado -9%



PVC ESPEJO MARRON

Código: ESP-MR

Tamaño: 1,22 M x 2,44 M

Grosor: 3 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:         $ 54,84

¥ 383,90

Al Contado -9%



PVC ESPEJO GRIS

Código: ESP-GR

Tamaño: 1,22 M x 2,44 M

Grosor: 3 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:         $ 52,79

¥ 369,50

Al Contado -9%



Tamaño: 2,10 M x 11,80 M

Grosor: 10 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:    $ 319,00

¥ 2.264,90

PVC-TRS10-VD PVC-TRS10-MR PVC-TRS10-AZO PVC-TRS10-BLPVC-TRS10

POLICARBONATO PARA TECHOS TRANSPARENTE

Al Contado -15%



POLICARBONATO PARA TECHOS TRANSPARENTE

Tamaño: 2,10 M x 11,80 M

Grosor: 6 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 218,00

¥ 1.547,80

PVC-TRS6-VD PVC-TRS6-MR PVC-TRS6-AZ PVC-TRS6-AZO PVC-TRS6-BL

PVC-TRS6

Al Contado -15%



Código: CR1224

Tamaño: 3,00 M x 0,40 M

Grosor: 8 mm

Cantidad: 10 UND

Código: CR1226

Tamaño: 3,00 M x 0,40 M

Grosor: 8 mm

Cantidad: 10 UND

Tela de Sombra

Loto Blanco

Al Contado -15%

UND BULTO

¥ 89,50 ¥ 895,00

$ 12,79 $ 127,90

UND BULTO

¥ 89,50 ¥ 895,00

$ 12,79 $ 127,90

10 años de Garantía
Libre de Humedad

Libre de formaldehido  

10 años de Garantía
Libre de Humedad

Libre de formaldehido  



Código: CR1227

Tamaño: 3,00 M x 0,40 M

Grosor: 8 mm

Cantidad: 10 UND

Caucho Europeo

Código: CR1225

Tamaño: 3,00 M x 0,40 M

Grosor: 8 mm

Cantidad: 10 UND

Lino Japonés

Al Contado -15%

UND BULTO

¥ 89,50 ¥ 895,00

$ 12,79 $ 127,90

UND BULTO

¥ 89,50 ¥ 895,00

$ 12,79 $ 127,90

10 años de Garantía
Libre de Humedad

Libre de formaldehido  

10 años de Garantía
Libre de Humedad 

Libre de formaldehido  



Código: CR1230

Tamaño: 3,00 M x 0,60 M

Grosor: 8 mm

Cantidad: 6 UND

Simulación de veta

De madera

Código: CR1231

Tamaño: 3,00 M x 0,60 M

Grosor: 8 mm

Cantidad: 6 UND

Lambeth

Al Contado -15%

10 años de Garantía
Libre de Humedad

Libre de formaldehido  

10 años de Garantía
Libre de Humedad 

Libre de formaldehido  

UND BULTO

¥ 151,74 ¥ 910,44

$ 21,67 $ 130,02

UND BULTO

¥ 151,74 ¥ 910,44

$ 21,67 $ 130,02



Código: CR1229

Tamaño: 3,00 M x 0,60 M

Grosor: 8 mm

Cantidad: 6 UND

Nueva Xiangyun

Código: CR1228

Tamaño: 3,00 M x 0,60 M

Grosor: 8 mm

Cantidad: 6 UND

Juegos Asiáticos

walnut

Al Contado -15%

UND BULTO

¥ 151,74 ¥ 910,44

$ 21,67 $ 130,02

UND BULTO

¥ 151,74 ¥ 910,44

$ 21,67 $ 130,02

10 años de Garantía
Libre de Humedad 

Libre de formaldehido  

10 años de Garantía
Libre de Humedad

Libre de formaldehido  



Código: CR1237

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 5 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 27,78

¥ 194,47

Patrón de Textura

Código: CR1235

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 5 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 27,78

¥ 194,47

Roble pequeño 

Al Contado -15%

10 años de Garantía
Libre de Humedad 

Libre de formaldehido  

10 años de Garantía
Libre de Humedad

Libre de formaldehido  



Código: CR1236

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 5 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 27,78

¥ 194,46

Blanco Real

Código: CR1234

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 5 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 27,78

¥ 194,46

Blanco mate

Al Contado -15%

10 años de Garantía
Libre de Humedad

Libre de formaldehido  

10 años de Garantía
Libre de Humedad 

Libre de formaldehido  



Código: CR1238

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 7 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 33,69

¥ 235,83

Código: CR1211

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 7 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 33,69

¥ 235,83

Única

Tecnología de 

madera

Al Contado -15%

10 años de Garantía
Libre de Humedad

Libre de formaldehido  

10 años de Garantía
Libre de Humedad

Libre de formaldehido  



Código: CR1210

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 7 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 33,69

¥ 235,83

Roble

Código: CR1239

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 7 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 33,69

¥ 235,83

Cemento grava

Al Contado -15%

10 años de Garantía
Libre de Humedad

Libre de formaldehido  

10 años de Garantía
Libre de Humedad 

Libre de formaldehido  



Código: CR1214

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 45,00

¥ 315,00

Tela minimalista

Código: CR1212

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 45,00

¥ 315,00

Tecnología madera

Al Contado -15%

10 años de Garantía
Libre de Humedad 

Libre de formaldehido  

10 años de Garantía
Libre de Humedad 

Libre de formaldehido  



Código: CR1215

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 45,00

¥ 315,00

Roble Carbonizado

Código: CR1213

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 45,00

¥ 315,00

Patrón de tela 

De tres colores

Al Contado -15%

10 años de Garantía
Libre de Humedad

Libre de formaldehido  

10 años de Garantía
Libre de Humedad

Libre de formaldehido  



Código: CR1217

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 15 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 73,90

¥ 518,40

Café con leche y

piel

Código: CR1219

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 15 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 73,90

¥ 517,30

Arenas Platinadas

Al Contado -15%

10 años de Garantía
Libre de Humedad

Libre de formaldehido  

10 años de Garantía
Libre de Humedad 

Libre de formaldehido  



Código: CR1216

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 15 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 73,90

¥ 517,30

Tamaño: 2,10 M x 11,80 M

Grosor: 6 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 218,00

¥ 1.547,80

Veta de madera

De moda

Código: CR1218

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 15 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 73,90

¥ 517,30

Pintura Artística  

Al Contado -15%

10 años de Garantía
Libre de Humedad

Libre de formaldehido  

10 años de Garantía
Libre de Humedad

Libre de formaldehido  



Código: CR1268

Tamaño: 2,80 M x 3,60 M x 8mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 252,71

¥ 1.769,00

Código: CR1270

Tamaño: 2,80 M x 3,60 M x 8mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 252,71

¥ 1.769,00

Código: CR1271

Tamaño: 2,80 M x 3,60 M x 8mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 252,71

¥ 1.769,00

Código: CR1269

Tamaño: 2,80 M x 3,60 M x 8mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 252,71

¥ 1.769,00

PLACA DE CRISTAL DE CARBONO

Mármol Mármol Azul

Sol de Mármol El mar abraza todos los ríos

Al Contado -15%
10 años de Garantía
Libre de Humedad 

Libre de formaldehido 



Panel de nido de abeja de aluminio 
para fachada, muro cortina, decoración de techo

CODIGO: CR1256

TAMAÑO: 2,44 X 1,22 MTRS

GROSOR: 7MM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 32,07

¥ 224,50

CODIGO: CR1260

TAMAÑO: 2,44 X 1,22 MTRS

GROSOR: 7MM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 32,07

¥ 224,50

Película protectora

Aluminio

Adhesivo

Núcleo de panal

Adhesivo

Aluminio

Al Contado -15%

Blanco Clásico

CODIGO: CR1261

TAMAÑO: 2,44 X 1,22 MTRS

GROSOR: 9MM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 37,07

¥ 259,50

Caqui madera oscura

CODIGO: CR1259

TAMAÑO: 2,44 X 1,22 MTRS

GROSOR: 9MM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 37,07

¥ 259,50

CODIGO: CR1258

TAMAÑO: 2,44 X 1,22 MTRS

GROSOR: 9MM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 37,07

¥ 259,50

CODIGO: CR1257

TAMAÑO: 2,44 X 1,22 MTRS

GROSOR: 7MM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 32,07

¥ 224,50



Código: 9006

Tamaño: 0,90 M x 0,15 M

Grosor: 8 mm

Cantidad: 11 UND

Código: 9024

Tamaño: 0,90 M x 0,15 M

Grosor: 6 mm

Cantidad: 15 UND

Código: 9011

Tamaño: 0,90 M x 0,15 M

Grosor: 4 mm

Cantidad: 22 UND

UND BULTO

¥ 25,20 ¥ 277,20

$ 3,60 $ 39,60

UND BULTO

¥ 11,40 ¥ 250,71

$ 1,63 $35,82

UND BULTO

¥ 16,66 ¥ 249,90

$ 2,38 $ 35,70

PISO CLICK FLOTANTE SPC

Al Contado -15%



PVC FOAM BOARD FOXI

CODIGO: FOAM-3MM

ALTO 2.4M/ANCHO 1.22M/GROSOR 3MM

CONTIENE 16 LAMINAS

CODIGO: FOAM-5MM

ALTO 2.4M/ANCHO 1.22M/GROSOR 5MM

CONTIENE 10 LAMINAS

UND BULTO

¥ 79,00 ¥ 1.264,00

$ 11,29 $ 180,64

UND BULTO

¥ 117,50 ¥ 1.175,00

$ 16,79 $ 167,90

Al Contado -9%
PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1



SET DE LAVAMANOS
Al Contado -15%

TAMAÑO DEL ARMARIO CON ESPEJO: 65x16x73cm

TAMAÑO DEL GABINETE PRINCIPAL: 68x9x49cm

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 179,00

¥ 1.253,00

LAVAMANOS+ ESPEJO INTELIGENTE

217-60-DGKK 217-60 DG

TAMAÑO DEL ARMARIO CON ESPEJO: 80x16x73cm

TAMAÑO DEL GABINETE PRINCIPAL: 90x8x54cm

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 199,00

¥ 1.393,00

LAVAMANOS+ ESPEJO

203-80-KK 203-80-DG

LAVAMANOS+ ESPEJO

TAMAÑO DEL ARMARIO CON ESPEJO: 

45x16x65cm

TAMAÑO DEL GABINETE PRINCIPAL: 

50,5x8x38cm

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 139,00

¥ 973,00

TAMAÑO DEL ARMARIO CON ESPEJO: 

45x16x65cm

TAMAÑO DEL GABINETE PRINCIPAL: 

50,5x8x38cm

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 139,00

¥ 973,00

4336-KK

4336-DG



Código: CR1240

Tamaño: 3,00 M x 0,125 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 20 UND

Código: CR1242

Tamaño: 3,00 M x 0,125 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 20 UND

Código: CR1243

Tamaño: 3,00 M x 0,125 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 20 UND

UND BULTO

¥ 34,16 ¥ 683,20

$ 4,88 $ 97,60

Código: CR1241

Tamaño: 3,00 M x 0,125 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 20 UND

UND BULTO

¥ 34,16 ¥ 683,20

$ 4,88 $ 97,60

WALL PANEL SQUARE
Al Contado -15%

UND BULTO

¥ 34,16 ¥ 683,20

$ 4,88 $ 97,60

UND BULTO

¥ 34,16 ¥ 683,20

$ 4,88 $ 97,60



Código: CR1247

Tamaño: 3,00 M x 0,145 M

Grosor: 18 mm

Cantidad: 12 UND

Código: CR1244

Tamaño: 3,00 M x 0,145 M

Grosor: 18 mm

Cantidad: 12 UND

Código: CR1245

Tamaño: 3,00 M x 0,145 M

Grosor: 18 mm

Cantidad: 12 UND

UND BULTO

¥ 45,50 ¥ 546,00

$ 6,50 $ 78,00

WALL PANEL SQUARE
Al Contado -15%

UND BULTO

¥ 45,50 ¥ 546,00

$ 6,50 $ 78,00

UND BULTO

¥ 45,50 ¥ 546,00

$ 6,50 $ 78,00

Código: CR1246

Tamaño: 3,00 M x 0,145 M

Grosor: 18 mm

Cantidad: 12 UND

UND BULTO

¥ 45,50 ¥ 546,00

$ 6,50 $ 78,00



Código: CR1222

Tamaño: 3,00 M x 0,150 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 14 UND

Código: CR1221

Tamaño: 3,00 M x 0,150 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 14 UND

Código: CR1220

Tamaño: 3,00 M x 0,150 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 14 UND

UND BULTO

¥ 42,77 ¥ 598,76

$ 6,08 $ 85,17

WALL PANEL
Al Contado -15%

UND BULTO

¥ 42,77 ¥ 598,76

$ 6,08 $ 85,17

UND BULTO

¥ 42,77 ¥ 598,76

$ 6,08 $ 85,17

Código: CR1223

Tamaño: 3,00 M x 0,150 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 14 UND

UND BULTO

¥ 42,77 ¥ 598,76

$ 6,08 $ 85,17



Código: CR1251

Tamaño: 3,00 M x 0,20 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 15 UND

Código: CR1250

Tamaño: 3,00 M x 0,20 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 15 UND

Código: CR1249

Tamaño: 3,00 M x 0,18 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 12 UND

Código: CR1248

Tamaño: 3,00 M x 0,18 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 12 UND

WALL PANEL

Al Contado -15%

UND BULTO

¥ 68,60 ¥ 823,20

$ 9,80 $ 117,60

UND BULTO

¥ 57,75 ¥ 866,25

$ 8,25 $ 123,75

UND BULTO

¥ 57,75 ¥ 866,25

$ 8,25 $ 123,75

UND BULTO

¥ 68,60 ¥ 823,20

$ 9,80 $ 117,60



Código: CR1252

Tamaño: 2,80 M x 0,60 M

Grosor: 18 mm

Luces: 16 lámparas 100v

Cantidad: 2 UND

WALL PANEL CON LED
Al Contado -15%

UND BULTO

¥ 1.898,89 ¥ 3.797,78

$ 270,11 $ 540,22

Código: CR1253

Tamaño: 2,80 M x 1,20 M

Grosor: 18 mm

Luces: 32 lámparas 100v

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 529,52

¥ 3.722,51



Al Contado -9%

ACRILICOS

Tamaño: 2,44 M x 1,20 M

Grosor: 3 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 73,50

¥ 514,50

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1



Al Contado -15%

Código: CR74

Cantidad: 1*5000 UND

UND BULTO

¥ 0,40 ¥ 2.000,00

$ 0,057 $ 285,70

Código: CR1254

Cantidad: 1*10 UND

UND BULTO

¥ 116,50 ¥ 1.165,00

$ 16,57 $ 165,72

Hebilla Pistola de Calor

Código: CR1273

Tamaño: 750 ml

Cantidad: 1*15 UND

UND BULTO

¥ 119,59 ¥ 1.793,86

$ 17,01 $ 255,17

Agente Espumante

Código: CR1272

Tamaño: 520 ml

Cantidad: 1*20 UND

UND BULTO

¥ 11,95 ¥ 239,00

$ 1,70 $ 34,00

Pegamento Estructural



Al Contado -15%

CODIGO: ALU-011

TAMAÑO: 2,50 X 0,06 MTRS

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 6,00

¥ 41,99

Rodapiés de Aluminio 

CODIGO: ALU-004

TAMAÑO: 3,00 MTRS

GROSOR: 1,5 CM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 3,08

¥ 21,59

Viga en I de Aluminio

CODIGO: ALU-003

TAMAÑO: 3,00 MTRS

GROSOR: 0,9 CM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 1,66

¥ 11,59

CODIGO: ALU-002

TAMAÑO: 3,00 MTRS

GROSOR: 0,7 CM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 1,27

¥ 8,90

CODIGO: ALU-001

TAMAÑO: 3,00 MTRS

GROSOR: 0,5 CM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 1,27

¥ 8,90

Flexible



Al Contado -15%

CODIGO: ALU-010

TAMAÑO: 3,00 X 0,180 X 0,08 MTRS

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 2,51

¥ 17,59

CODIGO: ALU-009

TAMAÑO: 3,00 MTRS

GROSOR: 20MM x 20MM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 1,66

¥ 11,59

Perfil de Aluminio 2X2

CODIGO: ALU-008

TAMAÑO: 3,00 MTRS

GROSOR: 1,5 CM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 3,08

¥ 21,59

Perfil de Aluminio

CODIGO: ALU-007

TAMAÑO: 3,00 MTRS

GROSOR: 0,9 CM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 1,66

¥ 11,59

CODIGO: ALU-006

TAMAÑO: 3,00 MTRS

GROSOR: 0,7 CM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 1,36

¥ 9,50

CODIGO: ALU-005

TAMAÑO: 3,00 MTRS

GROSOR: 0,5 CM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 1,36

¥ 9,50
Perfil de Aluminio para LED



OJO DE GATO CARRETERAS

PERFILES DE POLICARBONATO

PERFIL TIPO H
PERFIL TIPO U

Código: PVC-P-10M

Tamaño: 5,94 Metros

Grosor: 10 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 17,94

¥ 126,48

Código: PVC-P-6M

Tamaño: 5,94 Metros

Grosor: 10 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 11,44

¥ 80,65

Código: PVC-P-6M

Tamaño: 5,94 Metros

Grosor: 6 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 13,80

¥ 97,29

Código: PVC-P-6M

Tamaño: 5,94 Metros

Grosor: 6 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 8,80

¥ 62,04

OJO-RJ OJO-BL

TAMAÑO: 10CM x 10CM

CAJA: 1*200 UND

UND BULTO

¥ 6,39 ¥ 1.278,00

$ 0,90 $ 180,00

OJO-AM

OJO-AM/BLOJO-RJ/BL

Al Contado -9%
PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1



Al Contado -15%

Código: CR1267

Tamaño: 3,00 M x 80MM

Cantidad: 1*30 UND

UND BULTO

¥ 39,85 ¥ 1.195,50

$ 5,67 $ 170,06

Código: CR1266

Tamaño: 3,00 M x 80MM

Cantidad: 1*30 UND

UND BULTO

¥ 39,85 ¥ 1.195,50

$ 5,67 $ 170,06

Rodapié Blanco Rodapié Negro

SEÑALIZACIONES

CODIGO: 239-4

TAMAÑO: 14CM X 14CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 3,89 ¥ 1.400,40

$ 0,56 $ 200,06

CODIGO: 239-11

TAMAÑO: 15CM X 19CM

CAJA: 1*360*10 UND

UND BULTO

¥ 1,99 ¥ 716,40

$ 0,28 $ 102,34

CODIGO: 239-12

TAMAÑO: 15CM X 19CM

CAJA: 1*360*10 UND

UND BULTO

¥ 1,99 ¥ 716,40

$ 0,28 $ 102,34

Al Contado -9%
PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1



SEÑALIZACIONES

CODIGO: 239-10

TAMAÑO: 15CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 2,99 ¥ 1.076,40

$ 0,43 $ 153,77

CODIGO: 239-9

TAMAÑO: 12CM X 24 CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 2,99 ¥ 1.076,40

$ 0,43 $ 153,77

CODIGO: 239-6

TAMAÑO: 20CM X 30 CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 3,69 ¥ 1.328,40

$ 0,53 $ 189,77

CODIGO: 239-2

TAMAÑO: 11CM X 28CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 2,75 ¥ 990,00

$ 0,39 $ 141,43

CODIGO: 239-1

TAMAÑO: 11CM X 28CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 2,75 ¥ 990,00

$ 0,39 $ 141,43

CODIGO: 239-3

TAMAÑO: 14CM X 14CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 3,89 ¥ 1.400,40

$ 0,56 $ 200,06

CODIGO: 239-7

TAMAÑO: 20CM X 30CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 3,42 ¥ 1.231,64

$ 0,49 $ 175,95

CODIGO: 239-5

TAMAÑO: 14CM X 14CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 3,89 ¥ 1.400,40

$ 0,56 $ 200,06

CODIGO: 239-8

TAMAÑO: 17,7CM X 28CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 12,02 ¥ 4.327,64

$ 1,72 $ 618,23

Al Contado -9%
PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1



CODIGO: EXT-9

CAJA: 1*60 UND

CODIGO: 108-USB 

CAJA: 1* 108 UND

RUEDA

PRECIO NETO

CODIGO: RUEDA-2

1 UNDAD

PRECIO: 

UND

13,13

88,00

D.I.: 220MM
D.E.: 350MM

D.I. RODAMIENTO: 20MM 
ESPESOR: 80MM

UND BULTO

¥ 11,18 ¥ 670,80

$ 1,67 $ 100,20

UND BULTO

¥ 27,22 ¥ 2.939,76

$ 4,06 $ 438,48

CODIGO: 9FT

TAMANO: 9 PIES

CAJA: 1*180 PQT

UND BULTO

¥ 6,99 ¥ 1.258,00

$ 0,998 $ 179,64

CODIGO: 18FT

TAMANO: 18 PIES

CAJA: 1*120 PQT

UND BULTO

¥ 11,19 ¥ 1.342,80

$ 1,599 $ 191,88

CODIGO: 30FT

TAMANO: 30 PIES

CAJA: 1*100 PQT

UND BULTO

¥ 17,99 ¥ 1.799,00

$ 2,57 $ 257,00

Al Contado -9%
PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1



CODIGO: 55427 

CAJA: 2,5MM*350MM1*8 *2,5KG
CODIGO: 52211

CAJA: 3,2MM*350MM1*4 *5KG

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

ELECTRODO

Para soldadura de aceros al carbón, de alta 

resistencia y baja aleación; para soldar aceros 

con alto contenido de azufre y silicio.

Para soldar todo tipo de acero al carbón o acero 

de baja aleación, se presta especialmente para 

la soldadura en placas delgadas.

UND BULTO

¥ 34,18 ¥ 273,44

$ 5,10 $ 40,80

UND BULTO

¥ 65,93 ¥ 263,72

$ 9,84 $ 39,36

Al Contado -9%

CODIGO: 55427/AZ

CAJA: 2,5MM*350MM1*8 *2,5KG

UND BULTO

¥ 34,18 ¥ 273,44

$ 5,10 $ 40,80

CODIGO: 52211/AZ

CAJA: 3,2MM*350MM1*4 *5KG

UND BULTO

¥ 65,93 ¥ 263,72

$ 9,84 $ 39,36



CODIGO: B1V100

CAJA: 100*20MM 15 UND

CODIGO: B1V80

CAJA: 80*20MM 30 UND

CODIGO: B1V50

CAJA: 50*15MM 60 UND

CODIGO: DL55-B 

CAJA: 20 UND
CODIGO: DL38-C

CAJA: 50 UND

CODIGO: DL25-C

CAJA: 100 UND

RUEDAS PARA RIEL PORTON

GARRUCHA RIELES PORTON

55mm 38mm
25mm

UND BULTO

¥ 37,38 ¥ 560,70

$ 5,58 $ 83,70

UND BULTO

¥ 25,38 ¥ 761,40

$ 3,57 $ 113,70

UND BULTO

¥ 11,88 ¥ 712,80

$ 1,77 $ 106,20

UND BULTO

¥ 51,30 ¥ 1.026,00

$ 7,66 $ 153,20

UND BULTO

¥ 25,90 ¥ 1.295,00

$ 3,87 $ 193,50

UND BULTO

¥ 17,17 ¥ 1.717,00

$ 2,56 $ 256,00

Al Contado -9%

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1



Sócateporcelana Sócateplástico

CODIGO: D218 

CAJA: 1*240 UND

EnchufeMACHOde2

CODIGO: U44-2P 

CAJA: 1*300 UND

EnchufeMACHOde3

CODIGO: U44-3S 

CAJA: 1*300 UND

EnchufeHEMBRAde3

CODIGO: F506 

CAJA: 1*100 UND

CODIGO: S208-6

CAJA: 1*400 UND

CODIGO: U44-3P 

CAJA: 1*300 UND

UND BULTO

¥ 3,70 ¥ 370,00

$ 0,528 $ 52,80

UND BULTO

¥ 0,97 ¥ 388,00

$ 0,138 $ 55,20

UND BULTO

¥ 2,49 ¥ 747,00

$ 0,37 $ 111,00

UND BULTO

¥ 3,08 ¥ 924,00

$ 0,46 $ 138,00

UND BULTO

¥ 2,91 ¥ 873,00

$ 0,43 $ 129,00

100% Cobre

SócateNegro 
DeGoma

PRECIO NETO

Al Contado -9%

UND BULTO

¥ 2,89 ¥ 693,60

$ 0,413 $ 99,12

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1



Toma corriente 

De pared

86-6

Apagador doble

Apagador sencillo

Toma corriente de 3

Toma corriente de 3 FACIL

CODIGO: U07 

CAJA: 1*200 UND

CODIGO: U44-2S 

CAJA: 1*300

Tomacorriente Convertidor

CODIGO:AS32 

CAJA: 1*1000

Enchufe Hembra 

de 2

CODIGO: 86-01 

CAJA: 1*200 UND

CODIGO: U03 

CAJA: 1*300 UND

CODIGO: 86-06 

CAJA: 1*200 UND

CODIGO: 86-02 

CAJA: 1*200 UND

UND BULTO

¥ 5,24 ¥ 1.048,00

$ 0,78 $ 156,00

UND BULTO

¥ 3,19 ¥ 638,00

$ 0,48 $ 96,00

UND BULTO

¥ 2,19 ¥ 657,00

$ 0,31 $ 93,00

UND BULTO

¥ 2,91 ¥ 873,00

$ 0,43 $ 129,00

UND BULTO

¥ 7,23 ¥ 1.446,00

$ 1,08 $ 216,00

UND BULTO

¥ 2,14 ¥ 2.140,00

$ 0,32 $ 320,00

Al Contado -9%

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

UND BULTO

¥ 7,31 ¥ 1.462,00

$ 1,044 $ 208,80



CODIGO: TP-2020

CAJA: 1*300 UND

CODIGO: Y3238 

CAJA: 1*25 UND
CODIGO: P3856 

CAJA: 1*10 UND

32-38-50 38-50-63

Candado #63 Candado #38

CODIGO:P2138 

CAJA: 1*240

CODIGO:P2163 

CAJA: 1*60

CODIGO: Y2532 

CAJA: 1*25 UND

CODIGO: PTFE-TAPE 

CAJA: 1*500 UND

UND BULTO

¥ 1,78 ¥ 534,00

$ 0,254 $ 76,20

UND BULTO

¥ 1,99 ¥ 995,00

$ 0,30 $ 150,00

UND BULTO

¥ 27,39 ¥ 684,75

$ 4,09 $ 102,25

UND BULTO

¥ 33,19 ¥ 829,75

$ 4,95 $ 123,75

UND BULTO

¥ 78,30 ¥ 783,00

$ 11,69 $ 116,90

UND BULTO

¥ 8,49 ¥ 509,40

$ 1,20 $ 72,00

UND BULTO

¥ 3,19 ¥ 765,60

$ 0,45 $ 108,00

25-32-38

Teipe Negro

Al Contado -9%

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1



CODIGO: C2774

CAJA: 4 CAJAS*6UND CODIGO: C2794

CAJA: 4 CAJAS*6UND

CANDADOS ANTICISALLA
CANDADOS 

ANTICISALLA #94

CANDADOS 
ANTICISALLA #74

CANDADOS 
ANTICISALLA #84

CODIGO: C2784

CAJA: 6 CAJAS*4UND

CODIGO: HKTH80MM 

CAJA: 1*48 UND
CODIGO: HKTH10MM 

CAJA: 1*48 UND

CODIGO: HKTH90MM

CAJA: 1*48 UND

CANDADOS 
ANTICISALLA #100

CANDADOS 
ANTICISALLA #80

CANDADOS 
ANTICISALLA #90

UND BULTO

¥ 27,99 ¥ 671,76

$ 3,94 $ 94,56

UND BULTO

¥ 26,50 ¥ 636,00

$ 3,73 $ 89,52

UND BULTO

¥ 25,19 ¥ 604,56

$ 3,55 $ 85,20

UND BULTO

¥ 19,10 ¥ 916,80

$ 2,85 $ 136,80

UND BULTO

¥ 20,50 ¥ 984,00

$ 3,06 $ 146,88

UND BULTO

¥ 22,50 ¥ 1.080,00

$ 3,36 $ 161,28

Al Contado -9%

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1



MECATE DE PROPILENO
CODIGO: MKT-5MM

TAMAÑO: 5MM (13/64”)* 830 MTS

PRECIO: $ 43,50

UND ¥ 309,00

CODIGO: MKT-8MM

TAMAÑO: 8MM (5/16”)* 330 MTS

PRECIO: $ 43,50

UND ¥ 309,00

CODIGO: MKT-10MM

TAMAÑO: 10MM (3/8”)* 220 MTS

PRECIO: $ 43,50

UND ¥ 309,00

CODIGO: MKT-11MM

TAMAÑO: 11MM (7/16”)* 180 MTS

PRECIO: $ 43,50

UND ¥ 309,00

CODIGO: MKT-13MM

TAMAÑO: 13MM (1/2”)* 125 MTS

PRECIO: $ 43,50

UND ¥ 309,00

CLAVOS

Al Contado -9%

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: CL-1784

TAMAÑO: 2 ½”X10 

PESO: 20KG

PRECIO: $ 31,59

UND ¥ 221,00

CODIGO: CL-1785

TAMAÑO: 2”X12

PESO: 20KG

PRECIO: $ 31,59

UND ¥ 221,00

CODIGO: CL-AR

TAMAÑO: 65*20*41,2MM

PESO: 10KG

PRECIO: $ 20,71

UND ¥ 145,00

CODIGO: CL-V

TAMAÑO: 3,88*15*30MM

PESO: 10KG

PRECIO: $ 16,86

UND ¥ 118,00



CODIGO: #8-ROJO

BULTO: 1 UND/100M

PRECIO: $ 121,43

UND ¥ 813,60

CODIGO: #8-NEGRO

BULTO: 1 UND/100M

PRECIO: $ 121,43

UND ¥ 813,60

CODIGO: #6-ROJO

BULTO: 1 UND/100M

PRECIO: $ 200,96

UND ¥ 1.346,40

CODIGO: #6-NEGRO

BULTO: 1 UND/100M

PRECIO: $ 200,96

UND ¥ 1.346,40

CODIGO: #10-ROJO

BULTO: 1*5UND/100M

UND BULTO

¥ 525,60 ¥ 2.628,00

$ 78,45 $ 392,25

CODIGO: #10-NEGRO

BULTO: 1*5UND/100M

UND BULTO

¥ 525,60 ¥ 2.628,00

$ 78,45 $ 392,25

CODIGO: #12-NEGRO

BULTO: 1*5UND/100M

UND BULTO

¥ 342,72 ¥ 1.713,60

$ 51,15 $ 255,75

CODIGO: #12-ROJO

BULTO: 1*5UND/100M

UND BULTO

¥ 342,72 ¥ 1.713,60

$ 51,15 $ 255,75

CABLE DE ELECTRICIDAD

Al Contado -9%

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1



CINTA DE BUTILO DE ALUMINIO
CODIGO: BAN02 

CAJA: 1*32 UND 

TAMANO: 50MM*5M

CINTA DE BUTILO DE PELICULA 
FLUROCARBONO

CODIGO: BAN04 

CAJA: 1*32 UND 

TAMANO: 50MM*5M

CODIGO: BAN1 

CAJA: 1*16 UND 

TAMANO: 100MM*5M

CODIGO: BAN03 

CAJA: 1*16 UND 

TAMANO: 100MM*5M

CORDEL DE POLIPROPILENO

UND BULTO

¥ 15,90 ¥ 508,80

$ 2,37 $ 75,84

UND BULTO

¥ 30,29 ¥ 484,64

$ 4,52 $ 72,32

UND BULTO

¥ 18,25 ¥ 584,00

$ 2,72 $ 87,04

UND BULTO

¥ 34,45 ¥ 551,20

$ 5,14 $ 82,24

CODIGO: CORDEL

BULTO: 1*50 UND 

LARGO: 750 MTS

UND BULTO

¥ 15,90 ¥ 795,00

$ 2,37 $ 118,50

CODIGO: CORDEL-AM

BULTO: 1*50 UND 

LARGO: 750 MTS

UND BULTO

¥ 15,90 ¥ 795,00

$ 2,37 $ 118,50

Al Contado -9%

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1



CODIGO: FOXI-ALAMBRE

CAJA: 1*20 UNIDCODIGO: RE-001

CAJA: 1*120 UND
CODIGO: RE-002 

CAJA: 1*120 UND

UND BULTO

¥ 6,50 ¥ 780,00

$ 0,928 $ 111,36

UND BULTO

¥ 5,65 ¥ 678,00

$ 0,81 $ 97,20

CODIGO: CAJITAS-LIJA100 

LIJA #100/ 230MM*280MM 

CAJA: 1*100 UND

LIJAS

UND BULTO

¥ 1,70 ¥ 170,00

$ 0,25 $ 25,00

CODIGO: PUAS-NORNAL

CAJA: 1 ROLLO / 17 KG

/ 400 Mts / 16#

PRECIO: 30,40

UND 214,32

ALAMBRE DULCE
800gr C/UCARACOL DE COCINA

PRECIO NETO

Al Contado -9%
PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

UND BULTO

¥ 10,22 ¥ 204,40

$ 1,45 $ 29,00



DISCOS FOXI

CODIGO: FOXI-400U 

BULTO 1*400 UND 

115MM*1,2MM*22,2MM CODIGO: FOXI-200U 

BULTO 1*200 UND 

180MM*1MM*22,2MM

CODIGO: FOXI-30U 

BULTO 1*30 UND 

355MM*2,5MM*25,4MM

10送2 10送2 10送2

UND BULTO

¥ 2,72 ¥ 1.088,00

$ 0,41 $ 164,00

UND BULTO

¥ 4,73 ¥ 946,00

$ 0,71 $ 142,00

UND BULTO

¥ 14,23 ¥ 426,90

$ 2,12 $ 63,60

BREAKER ELECTRICOS SUPERFICIAL

PRECIO NETO

CODIGO: THQC-120 

CAJITAS: 1*10 UND

UND BULTO

¥ 11,34 ¥ 113,40

$ 1,69 $ 16,90

PEGA FOXI

CODIGO: PG-1489

BULTO: 504 UND

UND BULTO

¥ 0,79 ¥ 398,16

$ 0,11 $ 55,44

PRECIO NETO

Al Contado -9%

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1



MANGUERA

Al Contado -9%

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: MGAS-3/8-50 

TAMAÑO: 3/8” *50 MTS 

PRECIO: $ 21,57

UND ¥ 151,00

CODIGO: MGAS-3/8-100 

TAMAÑO: 3/8” *100 MTS 

PRECIO: $ 52,24

UND ¥ 350,00

CODIGO: MTRAS-1/2-100

TAMAÑO: 1/2“ *100 MTS

PRECIO: $ 36,48

UND ¥ 255,35

CODIGO: MTRAS-3/4-100

TAMAÑO: 3/4” *100 MTS

PRECIO: $ 67,38

UND ¥ 450,65

CODIGO: MJAR-MED100

TAMAÑO: 1/2” *100 MTS

PRECIO: $ 32,80

UND ¥ 229,57

CODIGO: MJAR-3/4-50 

TAMAÑO: 3/4” *50 MTS 

PRECIO: $ 31,80

UND ¥ 222,50

CODIGO: MJAR-3/4-100 

TAMAÑO: 3/4” *100 MTS 

PRECIO: $ 68,33

UND ¥ 457,81

CODIGO: MMULTI-50

TAMAÑO: 1/2“ *50 MTS

PRECIO: $ 38,72

UND ¥ 259,42

CODIGO: MMULTI-100

TAMAÑO: 1/2” *100 MTS

PRECIO: $ 77,44

UND ¥ 518,84

MANGUERA DE JARDIN

MANGUERA DE MULTIPLE FINES

MANGUERA TRANSPARENTEMANGUERA DE GAS

CODIGO: MJAR-MED50

TAMAÑO: 1/2” *50 MTS 

PRECIO: $ 17,08

UND ¥ 119,57



CODIGO: KM-12W-ROUND

CAJA: 1*40 UNIDAD

CODIGO: KM-24W-ROUND 

CAJA: 1*20 UNIDAD

CODIGO: KM-18W-ROUND 

CAJA: 1*30 UNIDAD

CODIGO: KM-18W-SQUARE

CAJA: 1*30 UNIDAD

CODIGO: KM-12W-SQUARE

CAJA: 1*40 UNIDAD

CODIGO: KM-24W-SQUARE 

CAJA: 1*20 UNIDAD

LAMPARA LED SUPERFICIAL

UND BULTO

¥ 21,38 ¥ 855,20

$ 3,19 $ 127,60

UND BULTO

¥ 29,05 ¥ 871,50

$ 4,34 $ 130,20

UND BULTO

¥ 50,65 ¥ 1.013,00

$ 7,56 $ 151,20

UND BULTO

¥ 22,78 ¥ 911,20

$ 3,40 $ 136,00

UND BULTO

¥ 31,86 ¥ 955,80

$ 4,76 $ 142,80

UNDF BULTO

¥ 52,16 ¥ 1.043,20

$ 7,79 $ 155,80

Al Contado -9%

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1



CODIGO: KMAP-200W 

CAJA: 1*10 UNIDAD

REFLECTOR SUPERFICIAL

CODIGO: KMAP-50W 

CAJA: 1*30 UNIDAD
CODIGO: KMAP-100W-DOB

CAJA: 1*20 UNIDAD

UND BULTO

¥ 39,21 ¥ 1.176,30

$ 5,85 $ 175,50

UND BULTO

¥ 75,02 ¥ 1.500,40

$ 11,20 $ 224,00

UND BULTO

¥ 135,37 ¥ 1.353,70

$ 20,20 $ 202,00

CODIGO: KMBJG-SMD-200W
CAJA: 1 UNIDAD

PRECIO: 49,29

UND 330,26

CODIGO: KMBJG-300W-DMD
CAJA: 1 UNIDAD

PRECIO: 61,05

UND 409,01

LED ALUMBRADO SOLAR

Al Contado -9%

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1



LED ALUMBRADO SOLAR

CODIGO: KMTK-300W 

CAJA: 1 UNIDAD

PRECIO: $ 109,02

UND ¥ 730,41

CODIGO: KMTK-400W 

CAJA: 1 UNIDAD

PRECIO: $ 133,23

UND ¥ 892,62

CODIGO: KMTK-500W 

CAJA: 1 UNIDAD

PRECIO: $ 147,74

UND ¥ 989,83

CODIGO: KMJZ-200W

CAJA: 1*3 UNIDAD

CODIGO: KMJZ-300W 

CAJA: 1*2 UNIDAD

UND BULTO

¥ 275,38 ¥ 826,14

$ 41,10 $ 123,30

UND BULTO

¥ 344,84 ¥ 689,68

$ 51,46 $ 102,92

Al Contado -9%

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1


